

CL Technology Research AB

559298-8942

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Christopher Lindberg, Styrelseledamot
2023-05-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller tjänster för forskning och utveckling av nya algoritmer för användning i inbyggda system, främst inom automatisering och avancerade säkerhetssystem för fordon. Det har under räkenskapsåret haft tre stycken kunder, men endast haft en kund åt gången. Alla kunder, är samtliga baserade i Göteborg, och stora bolag främst aktiva inom fordonsindustrin.

Företagets säte är i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-28 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 349 768	958 653
Resultat efter finansiella poster	441 751	377 942
Soliditet (%)	66	65

Nettoomsättningen har ökat väsentligt 2022 då verksamheten varit igång hela året. Detta skall jämföras med föregående år, då verksamheten började generera inkomster först i mitten på mars, dvs. 25% av årets början var omsättningen 0 år 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	300 087	325 087
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		300 087	-300 087	0
Årets resultat			350 079	350 079
Vid årets utgång	25 000	112 537	350 079	487 616

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	112 537
Årets resultat	350 079
Summa	462 616

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	346 320
Balanseras i ny räkning	116 296
Summa	462 616

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-28
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 349 768	958 653
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 349 768	958 653
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-42 931	-40 843
Personalkostnader	2	-864 306	-539 868
Summa rörelsekostnader		-907 237	-580 711
Rörelseresultat		442 531	377 942
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-780	0
Summa finansiella poster		-780	0
Resultat efter finansiella poster		441 751	377 942
Resultat före skatt		441 751	377 942
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 672	-77 855
Årets resultat		350 079	300 087

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		167 200	196 800
Övriga fordringar		0	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 280	91 200
Summa kortfristiga fordringar		264 480	288 001
Kassa och bank			
Kassa och bank		469 539	208 895
Summa kassa och bank		469 539	208 895
Summa omsättningstillgångar		734 019	496 896
Summa tillgångar		734 019	496 896
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		112 537	0
Årets resultat		350 079	300 087
Summa fritt eget kapital		462 616	300 087
Summa eget kapital		487 616	325 087
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		109 814	67 320
Övriga skulder		135 809	104 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		780	0
Summa kortfristiga skulder		246 403	171 809
Summa eget kapital och skulder		734 019	496 896

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för CL Technology Research AB, 559298-8942
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Bo Christopher Lindberg
Bo Christopher Lindberg
Styrelseledamot
2023-05-14